

VakıfBank'tan “Hedef Tek Güçlü Gelecek Buluşmaları” kapsamında Gaziantep'e ziyaret

VakıfBank “milli ekonominin yanındaki güç olma” misyonu ile hayata geçirdiği “Hedef Tek, Güçlü Gelecek Buluşmaları” kapsamında Gaziantep'e bir dizi ziyarette bulundu. VakıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih, “Anadolu'nun dört bir yanında bölge ekonomilerine destek vermek asli görevimiz. Ülkemizin gururu, marka şehrimiz Gaziantep'in de yanındaki güç olarak buradayız” dedi

Güçlü Türkiye'nin Lider Bankası vizyonu ile çalışmalarını sürdüren VakıfBank, Hedef Tek, Güçlü Gelecek Buluşmaları kapsamında Gaziantep'e ziyarette bulundu. VakıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih ve Genel Müdür Yardımcıları, Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, Gaziantep Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek ve Gaziantep İhracatçılar Birliği Başkanı Ahmet Fikret Kileci'yi ziyaret ederek, şehirdeki ekonomik faaliyetler hakkında yerinde bilgi aldı.

“Gaziantep bölgesinin lideri”

Gaziantep'in bölgesinde sanayileşme ve gelişmişlik anlamında lider konumda olduğuna dikkat çeken VakıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih, “Gaziantep, Türkiye ihracat sıralamasında 6. sırada yer alan, milli ekonomimizin can damarlarından biri olan en büyük sanayi sitesine sahip kıymetli bir ilimiz. Ayrıca ilk kez büyükşehirlerimiz için yapılan "TURKEY METROPOL 30" araştırmasında da 7,3 milyar dolarlık değeri ile 8'inci sırada yer alıyor. Biz de Güçlü Türkiye'nin Lider Bankası olarak, potansiyeline yürekten inandığımız bölgenin lider şehri Gaziantep'in yanındayız” dedi.

“Gaziantep'te 2 bin 800 firmaya güç verdik”

Reel sektörle omuz omuza verip güçlü geleceğe yürümek amacıyla Anadolu'yu dinlediklerine dikkat çeken Üstünsalih, sözlerini şöyle tamamladı:

“Hepimiz Türkiye için varız. VakıfBank olarak, 65 yıllık tarihimizde olduğu gibi her zaman ve her şartta Türkiye'nin ve milli ekonomimizin yanındaki güç olmaya çalışıyoruz. Gaziantep'te 2 bin 800'e yakın firmamızla yan yana çalıştık, hep birlikte Türkiye bilançosuna güç kattık. Aynı azim ve kararlılıkla Türkiye için üreten ve çalışan herkesin yanındaki güç olmaya devam edeceğiz.”